（様式第１号）

尾鷲ヒノキブランド認定申請書

  年  月  日

  尾鷲林政推進協議会会長あて

              申請者

               住 所

（法人、団体にあっては主たる事務所の所在地）

               氏 名                ○印

              （法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）

 日本農業遺産、急峻な地形と日本有数の多雨がもたらす尾鷲ヒノキ林業より算出さ

れた木材にかかるブランド認定要綱第５条の規定により、認定を受けたいので下記の

とおり申請します。

記

  １．申請する産品名（商品名）

  ２．申請する産品の年間生産量

  ３．ブランド認定マーク使用予定数（大  、中  、小  ）

  ４．事務担当者連絡先

      氏 名

      電 話

F A X

Email

（様式第２号）

誓 約 書

  年  月  日

尾鷲林政推進協議会会長 あて

日本農業遺産、急峻な地形と日本有数の多雨がもたらす尾鷲ヒノキ林業より産出さ

れた木材にかかるブランド認定申請を行うにあたり、下記に掲載した事項は真実に相

違ありません。

また、申請資格を有しないと判断された場合及び申請者としてふさわしくない行為

があった場合、認定対象から除外されても何ら異議を申し立てません。

              （申請者）

                住 所

（法人、団体にあっては主たる事務所の所在地）

                氏 名               ○印

               （法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）

記

１ 申請産品は認定要綱第４条に規定する要件を常に満たして生産します。

２ 尾鷲ヒノキブランド認定申請書等の提出書類に記載の事項は事実に相違ないこ

とを確約します。